sum cōseq nō possit per suā nām. Ad 2^m dō maior: est. q̄uis. n. finem nāl̄r appetat. tū ea que s̄t ad finem elegit p̄ finem. vñ dicitur q̄uis hō nāl̄tē sep̄refugiat mortē. tū q̄z elegit mortē p̄ desideriu cōsecutionis finis vñ dicebat ap̄ls de se. ad phil. p̄^o. q̄ erat desideriu h̄is dissoluī & esse cū ch̄usto. Ad 3^m p̄ solutio ex dictis in q̄ōne. Ad 4^m dō q̄ nō est simile q̄ voluntas altior est potētia q̄ intellectus vt in p̄cedenti articulo ostensū est. & incipit ei^o actō vbi intellect^o actio terminat. q̄ eorum actiones s̄t p̄ ordinem se h̄ites. & ideo illud qd debilit cognoscim^o q̄z fortiter diligimus. & ideo qd cognoscim^o imēdiatē diligere possim^o imēdiatē. Ad 5^m dō q̄ q̄uis corruptibilitas sit in corpore tamen ipsū corpus aīaz impedit ab illa dispōne que in ea requiritur ad habēdū beatitudinē. q̄ q̄dū est in corpore nō pōt de lege communi deū clare videre. visio nis huius habēdo lumen bituale p̄ sarcinam corporis corruptibilis: p̄fū ad inferiora inclinante. Ad 6^m dō q̄ ad intelligēdū aliquid sufficit q̄ illud habeat esse sp̄sentiatū intellectū. illud autē quod nō habet esse in re ēt nec est intellectu informās pōt ēt reputatū ei sicut qd dicitur alicui^o corrupte cuius nō veritas: sed similitudo intellectu in eum informat representata est intellectu meo esse ēt cuiusq̄ creature representatū fuit d̄o intellectu ab eterno. cui^o ḡ dicitur q̄ d̄: nō ente nō est sciētia extenditur eis nō tū ad esse in re extra. nec ad esse intellectu tantum sed etiam ad representari intellectu quod p̄ p̄ie potest dici ens rationis.

Septimo queritur vtrum electoz beatorum q̄ ante. Et videtur q̄ nō q̄to virtus aīa magis est vnita ad deum tanto clarius ipsū videt. sed anima beata modo magis est ad deum vnita q̄ erit post corporis resumptionem. q̄ tunc portio sue virtutis conuertetur ad viuificandū & regendū corpus. ergo post resurrectionem min^o clare deum videbit. & ex consequēti minus erit beata. Item intellectus intelligēdo organo corporali nō indiget. ergo post corporis resumptionem d̄um clarius nō cognoscat. & ex consequēti nō erit beator. Item anima ch̄isti per sui separationē a cōpore. nec fuit facta minus beata. nec per resumptionem beator. ergo a simili ita est de alijs animab^o beatis. Item q̄dū voluntas perficitur charitate non complectente totam eius capacitatem naturalem possibilis est ad eius priuationem: quod probat per simile q̄dū materia est sub forma non cōp̄te absolute totam eius capacitatem naturalem possibilis est ad eius priuationem. & cui^o est sub forma totam eius capacitatem complectente illa priuari non potest vt patet in materia celi sed voluntas nulli^o anime beate possibilis est ad priuationem charitatis. quia aliter esset possibilis ad priuationem beatitudinis. quod improbat Augustinus. 5^o. de tri. c^o. octauo ergo tota capacitas naturalis cuiuslibet anime beate absolute impleta est beatitudine: & si sic earum beatitudo non poterit post iudicium augeti saltem intensiue. Item si essent possibles ad beatitudiez itētiōz per bonos actus quos faciūt p̄ficerent se dispōderent ad p̄secū n̄. n. possēdici qd ad hoc ipedirent: q̄ s̄ extra statū merēdi q̄: id ēt statū merēdi quia p̄ficere non possunt: ḡ cū nec